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15 22 1 39

8 10 19 24

43 29 14 13

19 21 20 32 49 4 13 27

18 12 18 24

9 7 19 29

29 44 15 12

5 42 10 9 25 15 9 17

24 23 27 16

14 40 34 21 29 13 4 41

上
津
役

折
尾

138

2118

19

1

5744

7

うパート（沖田） えパート（永犬丸）

永犬丸

男子

本城

ウ
１

ア
１

イ
１

朝鮮

あ１

47

13

64

7

28 25

朝鮮

千代

9

沖田・黒崎・千代・則松・上津役・朝鮮・熊西・浅川・香月・折尾・本城・八児・木屋瀬・永犬丸
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ウパート（沖田）イパート（的場）

６．組み合わせ

アパート（的場）

　男子

いパート（的場）

八児

　女子

穴生

熊西沖田 八児木屋瀬

女子
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折尾 則松
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３．参加数　　　　男子　１４　　　女子　１４　　　　　　　　チーム名の下線は２年生混合チーム

香月 千代

沖田

木屋瀬

黒崎浅川

あパート（的場）

い
１

１．日　時　　　　３月２７日（土）　９：００～（永犬丸・沖田は８：４５～）     開場　８：００

２．会　場　　　　的場池体育館・沖田中・永犬丸中

エパート（永犬丸）

４．試合形式　　　６－１－６分（ハーフのみ）　試合間６分　　　

　　　　　　　　　１・３ピリオドで行う（タイムアウトは全体で２回）

５．注意事項　　　ＴＯは午前勝ち・午後負けチームが行う。

　　　　　　　　　ユニフォームまたはナンバリングでの出場も可。基本は試合順の左が淡色。
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沖田・黒崎・千代・則松・上津役・朝鮮・熊西・浅川・香月・折尾・本城・八児・木屋瀬・穴生
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